2025 年 7月 31日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関  電  工

代表者名 取締役社長 田母神 博文

(コード番号１９４２ 東証プライム市場)

問合せ先 IR・広報室長 野本 隆史

(ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１)

当社子会社（川崎設備工業株式会社）の

2026年 3月期業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である川崎設備工業株式会社が、2026年 3月期業績予想の修正を

別添資料のとおり公表しましたのでお知らせいたします。

（添付資料）

・川崎設備工業株式会社の開示資料

以 上

2025 年 7月 31 日

各  位

会 社 名 川 崎 設 備 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣江 勝志

（コード：  1777 名証メイン市場）

問 合 せ 先  経 理 部 長 三輪  敬

（ T E L ： 0 5 2 - 2 2 1 - 7 7 0 0 ）

2026 年 3月期第 2 四半期（中間期）および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年 4 月 28 日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正しま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

（１）2026 年 3 月期第 2四半期（中間期）（2025 年 4月 1 日～2025 年 9月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

17,000

百万円

1,435

百万円

1,445

百万円

979

円 銭

81.83

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 18,000 2,400 2,420 1,655 138.33

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 965 975 676

増 減 率（％） 5.9 67.2 67.5 69.1

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(2025 年 3 月期第 2 四半期)
11,026 609 621 382 32.01

（２）2026 年 3 月期通期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

34,500

百万円

3,100

百万円

3,200

百万円

2,197

円 銭

183.63

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 36,000 4,000 4,100 2,821 235.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500 900 900 624

増 減 率（％） 4.3 29.0 28.1 28.4

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 5 年 3 月 期 )
29,159 2,713 2,733 1,958 163.69

２．修正の理由

  2026 年 3月期の業績について、売上高は、当期内での受注・完成工事が増加すると見込まれ、前回

予想を上回る見込みであります。利益面につきましては、売上高の増加に伴うもの、および継続的に

取り組んできました施工管理・品質管理の徹底による原価低減等により、営業利益、経常利益、中間・

当期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により異なる可能性があります。

以上

	当社子会社（川崎設備工業株式会社）の2026年3月期業績予想の修正に関するお知らせ
	2025.7業績予想の修正に関するお知らせ